em Bassim e em Forniçô (jr. S. Pedro de France, c. Viseu), por um bom cavalo. 

TI. - Sé de Viseu, m. III, doc. 38. 

ln Dei nomine. Ego Ero Diaz et uxor mea Marina facio tibi domno Nicolao 
cartam venditionis et firmitudinis de hereditate que habemus in territorio Viseo in 
villa in Bassim et in Fornozolo et est pernominata quanta ibi abemus de avolengo et de 
parentesco et de comparadela per ubi illa potueritis invenire cum quantum prestabile 
est pro precio que de tibi accepi I." bono cavalo <et est apreciado isto cavalo>406 et de 
precio nichil remanssit. Habeatis vos illam hereditatem firmiter vos et omnis posteritas 
vestra et si aliquis homo venerit tam nos quam generacionem nostram aut extraneam 
et istum factum nostrum rumpere voluerit et nos in concilio autorgare noluerimus 
aut non potuerimus ut pariamus vobis illam hereditatem duplatam et quantum fuerit 
meliorata et judicato. 

Facta carta mense Augusto Era M.a c.a Lxv.a VIIII.a. Nos supranominatos qui 

hanc cartam jussimus facere coram idoneis testibus manus nostras roboramus. 

Qui presentes fuerunt et viderunt hi sunt: Johannes ts., Pelagius ts. - Petrus ts., 
Gunsalvus ts., Suerius ts. 

Pelagius presbiter notuit. 

131 

1162 - Eugénia Mendes vende a Soeiro Tedones a sua herdade em Travanca (jr. Bodiosa, c. 

Viseu), por um lenço. 

TI. - Sé de Viseu, m. IV, doe. 1. 

ln Dei nomine. Ego Ougenia Menendiz facio kartam vendicionis et firmitudinis 
vobis Suerio Tedoniz de hereditate mea propria quam habeo in territorio Visei in 
villa que dicitur Travanca sub monte de Omine discurrente rivulo Troucia. Do vobis 
quantumcumque ibi habeo et abere debeo scilicet in domibus in agris in arboribus 

405 Todo este parágrafo constitui um acrescento na margem esquerda do pergaminho, paralelo ao texto. 
406 A expressão entre < > encontra-se no fim do documento, antes das subscrições, não se indicando o 

valor. 
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in edificiis in terris cultis et incultis in montibus in fontibus in aquis et in omnibus 
que ad prestamen hominis sunt pro precio quod a vobis accepi scilicet unum lenzum 
tantum namque et vobis et michi bene complacuit et de precio apud vos nichil dandum 
remansit. Habeatis ergo vos totam supradictam hereditatem cum ingresu et regressu 
et omnis successio vestra in perpetuum. Siquis tamen venerit vel venero contra hoc 
factum meum ad irrumpendum et ego in concilio non potuero aut noluero vobis 
autorizare vel devendicare tunc pariam vobis ipssam hereditatem duplatam et quantum 
fuerit meliorata et judicatum.